PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	17.12.2021
	№
	0143-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.02.2013 года № 0014

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.02.2013 года № 14 «О создании запасов материально – технических, продовольственных медицинских и иных средств, для обеспечения выполнения мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.11.2016 № 0236 – адм, от 04.02.2020 №0033-адм, 23.07.2020 №0130-адм,) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб
Рег. № 0143-адм от 17.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 17.12.2021 15:27:36, Распечатал________________